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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11508010I

2. Data e Regjistrimit 08/03/2021
3. Emri i Subjektit UNITELALBA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 7, Sheshi Karl 
Topia, Kompleksi 127, Kulla 3, Kati 2. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ka per objekt të saj promovimi, zhvillimi, mbështetja e 

arsimit universitar, post kurse universitare, profesionale, 
trajnimi te vazhdueshem dhe rifreskim profesioniste, te huaj, 
duke perdorur teknologji të mësimit në distance me vecanti 
në lidhje me procedurat dhe metodologjite e e-mësimit, si 
dhe cilido veprimtari kërkimore të ndërlidhura dhe te 
ngjashme, promovim kulturor dhe zhvillim eksperimentale 
per perparimin dhe eksperimentimin e platformave 
innovative aplikuar per zbatimin e qasjeve te reja në fushën e 
strukturimit sisteme organizative dhe IT per kryerjen e 
proceseve didaktike, nga pikepamja cilësore, permes 
metodologjive te reja te te mësuarit bazuar ne teknologjite 
inovative të informacionit dhe teknologjise komunikimi të 
vendoset krah per krah me ato tradicionale. 
Savino Cianci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/03/2021                Deri: 02/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SavinoCianci
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LuciaCatalano

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UNITELALBA
E-Mail: fareimpresa.al@gmail.com  
Telefon: 0694646574  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-668828-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA73ED55-2E4E-40F0-AA4D-81821A987188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11931D67-E2A6-4D85-8448-A4AECC8E924D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA2334B-D88F-4CDE-A61F-D623FE3D4FCB

